

ספר שרביט ההצלה לדור האחרון

חלק ב'

"לבד מאשר יושיט לו המלך את שרביט הזהב וחייה"

חלק 2

אור הזוהר 737 * אייר תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנישאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גרוכלי הצריקים אומרים ללמוד זוהר הקדוש



רבי שלום יהודה גרוס האדמו"ר מהאלמין נשיא מפעל הזוהר העולמי



כספר מוסר, ואמר: לשון הזהר הקדוש מעורר יותר מכל מאמרי חז"ל. (ספר 'מעשה איש') - החקמה האמתית חקמת הקבלה האלקית היא עקר הצלחת הנפש, ואין לאדם להפטר ממנה בשום אופן, והיא עקר תורת ישראל... ואומר אני, הלואי שלא היו מקלין גדולי הדור בלמוד החקמה הקדושה והלואי היו מלמדים דרך לתלמידים לעסק בחקמה הלזו, אזי בודאי לא היה שום הרמת ראש לחקמה החיצונית, (מעין גנים' פרק א').

יכול לפטור העולם

... אפלו יש בו מעשים טובים רבים, מוציאים אותו מכל השערים שבעולם ההוא. (זהר חדש שיר השירים דף ע' עמוד ד'). קרי לעוסקים בחקמת האמת אינון דהו קנימי בטורא דסיני, ונכתב בצדו, אמר מעתיקי: משמע אותם שאינם יודעים סודות התורה לא עמדו רגליו על הר סיני. (זהר בהעלתך דף קנב). - בס' ויקהל משה כ', וגדול שכר הלמוד הזה יותר משאר כל התורה וכל המצוות... ומי שלא עסק בחקמת האמת ולא רצה ללמוד אותה בשעה שנשמתו רוצה לעלות בגן עדן דוחין אותה משם בבזיון כמו שאמרו בזהר שיר השירים וכו', ולא עוד שאפלו יש בידו כל מעשים הטובים שבעולם, השרפים בעלי שש כנפים שורפים את נשמתו בכל יום ויום...

כל ימיו אשר חיה

- אוי להם לבריות מעלבונה של תורה, ואינם עוסקים בחקמת הקבלה שהיא נותנת כבוד לתורה, כי הם מאריכים הגלות וכל הרעות המתרגשות לבוא בעולם... הכל תלוי בעסק החקמה הזאת, ומגיעתנו להתעסק בה היא גורמת אחור ועכוב בגן בית מקדשנו ותפארתנו... שלא נברא האדם אלא כדי שילמד חקמת הקבלה. כי באלו הדורות האחרונים יתפרנסו מהאי חבורא ותתגלה אליהם החקמה הזאת. (מתוך הקדמת מהרח"ו לספר עין חיים). - בדור הזה האחרון, מי שאינו עוסק בספר הזה ותקוניו וכתבי מרן האור"י שהם חיים ממש לנפש, בלולה במקרא ובמשנה ובתלמוד ופוסקים, ידע נאמנה שכל תורתו שעוסק הוא משפה ולחוצ, כדואג, ואין לו עסק בחיים

לב חכם ישכיל פיהו

יש בני אדם שקל חפצם בפשטי התורה, ויש בדרוש, ויש בגימטריאות, ויש בדרך האמת, וכו', הכל כפי מה שעליו נתגלגל בפעם ההיא, ואל תביט ותשגיח לדברי המתנגדים וכו', ואם תשים דעתך לדבריהם יכריחוך להתגלגל בזה העולם פעם אחרת. (שבת מוסר פ"א א'), - הס"ם שהוא עמלק כשהוא רואה שבני אדם רוצים לעסוק גם כן בסודות התורה, תמיד הוא מסית לבני האדם בכמה טענות מזופות שלא יתעסקו בסודות התורה, ועל ידי כן יהיה לו תקומה שאין נמוכה שמו. (פרי יצחק על ספר יצירה)

גלה מדרש הנעלם

וכן אמר הגאון הצדיק רבי שלמה בלוף זצ"ל משם רבו ה'חפץ חיים' זצ"ל, שעל למוד ספר הזהר אין שום הגבלה כי רבו מדרש, והיה ה'חפץ חיים' מעורר לכלם שילמדו כל שבת את הזהר של אותה פרשה ואפלו לבחורים. (רי יוסף בן שלמה מפוזין הוספות בנין יוסף).

דבריו עושים פרות

מאן דאולף תורה שבכתב... עונשו כל כך גדול אם לא ילמוד קבלה, ואדרבה פוגם בלמודו, וטב ליה דלא יולף וכו'. ומי שיכול לקנות לו רב שילמדוהו קבלה או חבר או מתור הספרים ומתרגל, גורם לארץ גלותא וכו'. וכל שכן אם יזכה ללמד ולהבין פרוש מאמר אחד יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה. (מקדש מלך תקוני זהר תיקון מ"ג). - צריך אדם לעסוק בתורה עד שישגיג לידע הידיעה האמתית הנקראת חקמת הקבלה, וכל מי שלא נתעסק בחקמת אלקות בין רב למעט עתיד לתן את הדין. (רמב"ם - מאה שערים). - לקבע שעור קבוע בכל יום בזה. אין אדם יכול לבוא אל קצת השגת גדלתו ורוממותו יתברך שמו מכל למועדו, כמו מלמוד חקמת הקבלה, וביחוד מלמוד ספר זהר הקדוש והתקונים... האיר לא יתלהב לב האדם להאיר און לשמע בלמודים לקבע שעור קבוע בכל יום בזהר הקדוש ובתקונים ושאר ספרי המקבלים. (יסוד ושרש העבודה' שער ו' פרק ג'). - מרן ה'חזון איש' זצ"ל הורה לשואליו ללמוד זהר



מליון יהודים שנהרגו שנסחטו על קדוש השם!!! שהיה בידם לומר לצבור ללמוד זוהר הקדוש ונתעצלו ולא אמרו, וזה האמת לאמתו, וכתבתי על הענין הזה שלשה ספרים על "מצות התוכחה", ועוד.

שאלה: יש הרבה רבנים שלא אומרים ללמוד זוהר הקדוש? אם כן מפני מה כבודו נכנס בעובי הקורה לפרסם ולהוכיח על לימוד זוהר הקדוש? ולמה שנשמע לכבודו, כשהרב שלי לא אמר לי ללמוד זוהר הקדוש?

תשובה: למעלה מאלף רבנים גאונים וצדיקים גדולי ישראל, צעקו ללמוד זוהר הקדוש, ובתוכם החפץ חיים שצווה לכל תלמידי הישיבה והאברכים ללמוד את הזוהר הקדוש בכל שבו על הפרשה, [וכל הראשי ישיבות מדור שעבר למדו זוהר הקדוש – ראה להלן במכתב], והח"ח כשידע את האמת לא עשה חשבון לשום רב רק פחד מהבית דין של מעלה, שכל יהודי יצטרך לתת תשובה אחר 120 שנה.

כמו כן ישאלו אותי בבית דין של מעלה, שולם יהודה! האם ידעת שאפשר להציל את עם ישראל מפצצת אטום? אשיב כן! ישאלו ומה עשית לזה? אשיב, הדפסתי מיליוני ספרים על הזוה"ק, ואמרתי בדרשות את האמת שכל הרבנים והראשי ישיבות שלא אומרים לקהל שלהם ללמוד זוהר הקדוש הם ראשי הערב רב, [כל זה כתוב בזוה"ק 172 פעמים – וגם מובאים ב30 ספרי תלמידי בעל שם טוב ז"ע – סף הכל 310 מראי מקומות, והדפסתי הכל ב17 ספרים וכל אחד יכול לראות את זה], וכל ישיבה ובית המדרש שאין שם זוהר הקדוש אסור להיכנס שם, והרב או הראש ישיבה שלא דואג על זה הוא רב מהסטרא אחרא – ערב רב והם אשמים על כל האסונות שמוגיעים לכלל ישראל מידי יום ביומו. – זהו האמת היחידי שיתקבל בבית דין של מעלה (ראה בספר זוהר מנגא ומצלא, ובס' סוד ה', ועוד, וכן כתב הגובי". הגיד מנחם מענדל הלפרין זצ"ל: הענינים וההרגישויות בזמן הגלות תובעים בבית דין של מעלה את התלמידי חכמים שלא למדו קבלה, ומענינים אותם על כך: וזה לשון בעל הגובי" על 'עץ חיים' (בהסכמה שנתן להג"ר חיים שאול דוויק זצ"ל על ספרו 'איפה שלימה'). מי שאינו לומד נסתר וחכמת ספר הזהר, תסמךנה שערוותיו ונבשרו יעשה חדודין חדודין בהעלותו על לבו פי ענייתא ד'ישראל, הגזרות והמלחמות, המשיסות וההרגזות, הוא בעצמו גורם לזה. ובפמליא של מעלה העניי יחביו על דלותו ושפלותו, וההרוג על הריגתו, וכל זה נקרא חטאים שבין אדם לחברו. אשר גם יום הכפורים אין מכפר עליהם אוי לנו מיום הדין והתוכחה. וכמו כן היום יתבעו את כל האדמורים רבנים וראשי ישיבות על שלא עשו כלום להצלת ישראל מפצצת אטום, כמו שאמחז"ל, (שבת נה, ילקוט שופטים רמז, סח, מד"ר איכה נב. וע"י חפץ חיים במכתב כ"ח), עליו לדעת כי ננפשו הוא, ויתבע חס ושלום על זה.

והארה לנפש, והוא כלו טעות ורמאות, ואינו עוסק בתורה אלא להיות מאנשי שם, להיות רב וראש גדול הדור ולהשתרר על הגריות, ואין לו חיים ולא חלק בחיים. (היכל הברכה' פרשת עקב ז', טו). – מחיב כל אחד להלחם לעמוד על נפש חיותו ולמסור נפשו לעסק בחכמה זו. (עטרת צבי" ס' התקונים). – המקבל האלקי הצדיק הקדוש רבינו יעקב אבוחצירא זצוקלה"ה: או יאמר "כי המצוה הזאת" וגו' אפשר דבא לרמוז על למוזד הקבלה שהוא עקר ביאת האדם לעולם. כמו שכתב הרשב"י עליו השלום פמה פעמים בזהר הקדוש, דמי שלא למד תורת אמת שהם סודות התורה טוב לו שלא נברא דבלא זה אין אדם ידע אלהותו יתברך, ויראתו ואהבתו, ועבודתו. וכמו שאמר דוד המלך עליו השלום לשלמה המלך, (גניזת המלך דף קפ"ה).

תורתו מגן לנו

כל זמן שאינו מבין הסוד אפילו הפשט אינו ברור בידו. מי שהיה יכול להשיג סודות התורה והוא לא השתדל להשיגן נידון בדינים קשים רחמנא לצלן... והעוסקים ברמז וסוד אין יצר הרע יכול להתגרות בהם, ועקר הגאולה תהיה בלמוד חכמת קבלה. (אבן שלמה פ"ח להג"ר א"ז"ל),

בעל ה'סלם' מזהיר: אף ורק בהתפשטות חכמת הקבלה ברב עם נזכה לגאולה השלמה. דהו היחיד והו האמה לא ישלימו הפנה שעליה נבראו זולת בהשגת פנימיות התורה וסודותיה, ועל כן להתפשטות גדול של חכמת האמת בקרב העם אנו צריכים. ועל כן תלויים המה התפשטות החכמה וביאת משיח צדקנו זה בזה. אנו מחיבים לקבע מדרשות ולחבר ספרים כדי למחר תפוצת החכמה במרחבי האמה, כל הרוצה לנס יבוא ויכנס. (ה'סלם). – בספר ויקהל משה: ובזכות ויכח הלמוד הקדוש הזה נצא מן הגלות לא בזולת זה הלמוד, כאשר אמרו ברע"א מהימנא פרשת נשא בהאי חבורא דילך דאיהו ספר הזהר מן זוהר דאמא עלאה תשובה באילן לא צריך נסיון, ובגין דעתידין ישראל למטעם מאילנא דחיי דאיהו האי ספר הזהר יפקון ביה מגלותא ברחמי ויתקיים בהון "ה' ביד יתנונו". – לולא החכמה הזאת עתה אין אנו יכולים לעמוד בגלות המור הזה אבל החכמה הזאת היא לנו עזר וסעד וכו', (ספר הברית ח"א וכו').

ידוע הספור, איך ארץ ישראל נצלה מהיטלער ימ"ש, ואיך יכולים להנצל בזמנינו מפצצת אטום!!! מורי ורבותי לא נשגה באותה הטעות שעשו הרבנים וראשי ישיבות ביוראפ שלא שמעו בקול הגה"צ בעל הסלם זצ"ל!!! שהזהיר את הרבנים וראשי ישיבות 20 שנה לפני מלחמת העולם, וכן הרעישו והזהירו הבד"ץ י-ם בשנת תרפ"א [הגה"צ רבי יוסף חיים זוננפלד, וכל הבד"ץ] אל תגידו לא ידענו?? אלא תגידו לא יכלנו להציל את עם ישראל!!! – אלו הרבנים והראשי ישיבות אשמים על כל הששה

הגה"צ רבני העדה החרדית פסקו, [תשס"ג-תשס"ד] לקבע שעור קבוע בספר הזהר, עמוד אחד בכל יום, שהוא פתריס בפני הפרענות לבטל גזרות קשות וחללים רעים, ולהשפיע שפע קדוש ברכה רבה רפואות וישועות עד בלי די. הגה"צ חב"י בית דין צדק העדה החרדית, ועוד: הגאב"ד רבי משה אריה פריינד, רבי ישראל משה דושינסקיא, רבי ישראל יעקב פיישר, רבי בנימין ראבינאוויטש, רבי מאיר בראנדסדארפער, רבי משה הלברשטאם, רבי יחיאל פיישל אייזנבאך, רבי דניאל פריש, זיעוכי"א – ולהבדיל בין חיים לחיים הגה"צ: הגאב"ד רבי יצחק טוביה ווייס גאב"ד ירושלים, רבי משה שטרנבוך, ראב"ד, רבי אברהם יצחק אולמן, הגה"צ פוסק הדור רבי שמואל הלוי וואזנער, רבי יוסף ליברמן, רבי יעקב מאיר שנטר שליט"א, ועוד, (אור הזוהר).